

CZ/023/055/2023

Bydgoszcz, 06.03.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dot. postępowania 028/2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

DOSTAWY ARTYKUŁÓW ŚCIERNYCH

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie

proszę o informacje czy lamelki mają być korundowe czy cyrkonowe

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że lamelki mają być korundowe.

Pytanie

czy zamienniki krążków mogą być czy tylko tych firm Bosch i INDASA

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamienników.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców.